
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 21.martā 
 

Nr. 176   
  

(protokols Nr. 4, 51.§) 

 

Par grozījumiem 21.12.2023. Domes lēmumā Nr.608 “Par maksas  

pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un  

tūrisma pārvaldes struktūrvienībās” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka dome 

var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, 

maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, Smiltenes novada domes 

31.03.2015. noteikumiem Nr.6/15 “Metodika un kārtība maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības institūcijām”, 21.12.2023. Domes 

lēmumu Nr. 608 “Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un tūrisma 

pārvaldes struktūrvienībās”, Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļas sagatavoto 

kalkulāciju, Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 12.03.2024. un Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 14.03.2024. atzinumiem (sēdes protokols Nr. 4) un 

atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes lēmuma Nr.608 “Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrvienībās”: 

1.1. izteikt 1.pielikumu “Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes bibliotēku 

maksas pakalpojumu cenrādis” šādā redakcijā: 

 

Nr.p.k. 

 

Maksas pakalpojums* 

 

Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 
Cena 

ar  

PVN 

(EUR) 

1. Kopija, izdruka 

1.1. Melnbalta kopija, izdruka     

1.1.1. Formāts A4 1 lpp. 0,19 0,04 0,23 

1.1.2. Formāts A4 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 0,23 0,05 0,28 

1.1.3. Formāts A3 1 lpp. 0,38 0,08 0,46 

1.1.4. Formāts A3 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 0,42 0,09 0,51 

1.2. Krāsaina kopija, izdruka     

1.2.1. Formāts A4 1 lpp. 0,33 0,07 0,40 

1.2.2. Formāts A4 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 0,41 0,09 0,50 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


1.2.3. Formāts A3 1 lpp. 0,66 0,14 0,80 

1.2.4. Formāts A3 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 0,74 0,16 0,90 

2. Skenēšana 1 lp. 0,40 0,08 0,48 

3. Laminēšana 1 lp. 0,43  0,52 

4. Iesiešana ar spirāli ar bibliotēkas 

materiāliem 

1 sējums 1,47  1,78 

5. Maksa par atkārtotas lasītāja kartes 

izsniegšanu 

1 gabals 2,00   

6. Plastikāta karte 86x54mm melnbalta, 

izgatavošana  

1 gabals 2,48  3,00 

*PVN nepiemēro pakalpojumam, ko sniedz no bibliotēkas krājumā esošiem informācijas 

nesējiem 

 

1.2. izteikt 4.pielikumu “Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrvienības 

“Apes Kultūras centrs” apakšstruktūras “Amatu māja” un struktūrvienības “Smiltenes 

novada Tūrisma informācijas centrs” maksas pakalpojumu cenrādis” šādā redakcijā: 

 

Nr.p.

k. 

 

Maksas pakalpojums* 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

EUR 

PVN 21% 

EUR 

Cena ar 

21% PVN 

EUR 

1. Kopija, izdruka 

1.1. Melnbalta kopija, izdruka     

1.1.1. Formāts A4 1 lpp. 0.19 0.04 0.23 

1.1.2. Formāts A4 (uz vienas lapas abām 

pusēm) 

1 lp. 0.23 0.05 0.28 

1.1.3. Formāts A3 1 lpp. 0.38 0.08 0.46 

1.1.4. Formāts A3 (uz vienas lapas abām 

pusēm) 

1 lp. 0.42 0.09 0.51 

1.2. Krāsaina kopija, izdruka     

1.2.1. Formāts A4 1 lpp. 0.33 0.07 0.40 

1.2.2. Formāts A4 (uz vienas lapas abām 

pusēm) 

1 lp. 0.41 0.09 0.50 

1.2.3. Formāts A3 1 lpp. 0.66 0.14 0.80 

1.2.4. Formāts A3 (uz vienas lapas abām 

pusēm) 

1 lp. 0.74 0.16 0.90 

2. Skenēšana 1 lp 0.40 0.08 0.48 

 

1.3. Papildināt 3.pielikumu ar informāciju par bezmaksas pasākumu organizēšanu: 

“Smiltenes novada pašvaldības dibinātajos kultūras centros bez maksas tiek rīkotas 

šādas norises: 

1. piemiņas/atceres svinīgie pasākumi; 

2. izstādes, ekspozīcijas*; 

3. gadskārtu un tradīciju svētki brīvdabas teritorijās (Lieldienas, vasaras un ziemas 

Saulgriežu norises, eglīšu iedegšanas pasākumi, Vecgada norises, u.tml.); 

4. Valsts svētku svinīgais koncerts; 

5. Mātes dienas koncerti; 

6. Senioru dienai veltīts novada svinīgais koncerts; 

7. ja pasākums tiek finansēts projektu ietvaros. 

* ar rīkojumu iestādes vadītājs nosaka katrai konkrētai norisei ieejas maksu, ņemot 

vērā nepieciešamo finanšu ieguldījumu organizēšanā”. 

2. Noteikt, ka par pakalpojumu sniegšanu atbildīgās personas ir Smiltenes novada Kultūras 

un tūrisma pārvaldes struktūrvienību un apakšstruktūru vadītāji. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļai. 



4. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1 .aprīlī. 

 

Pielikumi: 

1. 1.pielikums. Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrvienības 

“Smiltenes novada bibliotēka” un tās apakšstruktūru maksas pakalpojumu cenrādis.  

 3.pielikums. Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes kultūras/tautas namu un 

kultūras centru struktūrvienību maksas pakalpojumu cenrādis 

 4.pielikums. Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrvienības “Apes 

Kultūras centrs” apakšstruktūras “Amatu māja” un struktūrvienības “Smiltenes 

novada Tūrisma informācijas centrs” maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš 
 


